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Etagére, nervuré % deante

Accessoires de salle de bain

Matériel acie inoxable inoxydable
Code produit: ADR_0531 Y
Hauteur [mm] 121
EAN: 5908212087961
Largeur [mm] 628

Couleur: chrome
Garantie [années]: 2

Profondeur [mm] 226

Caractéristiques:

* Seuls les meilleurs matériaux, dont la qualité a été confirmée par
des tests en laboratoire

* Matériaux de haute qualité

* Fixations cachées

* Agent de nettoyage dédié, sans danger pour les surfaces nettoyées

628

F
—

012,

028 572

132
226

2025-01-23 15:24:57 | deante.pl | Etagére, nervuré



